
 

  1 

                                                                                          Łódź 10.05.2021r. 
                         
 

ZDiT-DZ.2620.3.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Dostaw ę elementów i urz ądzeń niezbędnych  
w działaniu sygnalizacji świetlnej na terenie miasta Łodzi w miejsce wskazane  
przez Zamawiaj ącego”                                          
Nr sprawy ZDiT-DZ.2620.3.2021  
 
1.W dniu 10 maja 2021r. o godz. 13:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu.  
   Zgodnie z pkt. 15.2. Tomu I SWZ termin otwarcia ofert złożonych w postępowaniu                    

został wyznaczony pierwotnie na dzień 10.05.2021r. na godz. 11:00.W związku z sytuacją, 
że Zamawiający w dn.10.05.2021r. o godz. 11.51 dokonał zatwierdzenia wycofania oferty 
Wykonawcy, otwarcie ofert złożonych w w/w postępowaniu odbyło się o zmienionej 
godzinie.  

   Do godz. 10:00 złożono 2 oferty przez nw. Wykonawców.  
2.Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Dróg i Transportu informuje,  
że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

 
Część 1 – Dostawa elementów i urz ądzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji  

świetlnej 

 
Część 2 – Dostawa materiałów elektroinstalacyjnych  

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU DRÓG i TRANSPORTU 
Grzegorz Misiorny 

                                                                                                                      /podpis nieczytelny/ 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Woźniak 
Inspektor  w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 272-64-38 

 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 
„Zakład Inżynierii Ruchu – Systemy Sterowania 
Ruchem” W. Dumnicki i Spółka- Spółka Jawna                        

ul. Przemysłowa 5, 41-902 Bytom 
954 995,37 zł 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „TUVEX” 

Grzegorz Fałek 
ul. Słoneczna 16, 95-080 Tuszyn 

103 775,10 zł 


